         [image: Blachotrapez – Producent střešních krytin]  
 
       Změnit jazyk 	  english  
	  polski  
	  magyar  
	  slovensko  
	  română  
	  русский  
	  lietuvių  
	  Deutsch  
	  latvietis  

 	  Dny Klempíře 2024  
	  Společnost  
	  CSR  
	  Produkty  
	  Cenová nabídka  
	  Jak začít?  
	  Blog  
	  Ceník  
	  Ke stažení  
	  Síť prodejen  
	  Online dotaz      
	

 
 
 
             
  
 
 
 
 
 
          Společnost 
 
     
  Střechy mnoha generací 
  
   
  Blachotrapez 2.0 
  
   
  Záruka SPS 
  
   
  Pracovní nabídky 
  
   
  Média o nás 
  
   
  Mise 
  
   
  Historie 
  
   
  Novinky 
  
   
  Ocenění a certifikáty 
  
 
 
 
 
 
 
       CSR 
 
     
  Střešní Festival Výhod 
  
   
  Pravidla soutěže o lístky na MSLH 
  
   
  Blachotrapez soutěž 
  
   
  Blachomania 
  
   
  Vzdělávání 
  
   
  Sport 
  
 
 
 
 
 
 
          Produkty 
 
 
    	  Plechové šindely  
	  Plechová tašková krytina  
	  Trapézové plechové krytiny – střešní a fasádní  
	  Střešní a fasádní panely s vertikální hranou  

 
  	  Střešní příslušenství  
	  Klempířské doplňky  
	  Hřebenáče  
	  Střešní krytiny s posypem  
	  Venkovní parapety - ocelové a hliníkové  
	  Plotové lamely  

 
 
 
 
 
      
   Panel Terrano IZO
Panel našich snů
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
       Cenová nabídka 
 
     
  Konfigurátor střech 
  
 
 
 
 
 
 
       Jak začít? 
 
     
  Inspirace 
  
   
  Online dotazy 
  
 
 
 
 
 
 
     [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] 
 
          Produkty  
 
  
 
 
 
 	  Plechové šindely  
	  Plechová tašková krytina  
	  Trapézové plechové krytiny – střešní a fasádní  
	  Střešní a fasádní panely s vertikální hranou  
	  Střešní příslušenství  
	  Klempířské doplňky  
	  Hřebenáče  
	  Střešní krytiny s posypem  
	  Venkovní parapety - ocelové a hliníkové  
	  Plotové lamely  

  
 
        Menu 
 
  
 
 
 
 
    	  Dny Klempíře 2024  
	  Společnost  	  Střechy mnoha generací  
	  Blachotrapez 2.0  
	  Záruka SPS  
	  Pracovní nabídky  
	  Média o nás  
	  Mise  
	  Historie  
	  Novinky  
	  Ocenění a certifikáty  

 
	  CSR  	  Střešní Festival Výhod  
	  Pravidla soutěže o lístky na MSLH  
	  Blachotrapez soutěž  
	  Blachomania  
	  Vzdělávání  
	  Sport  

 
	  Cenová nabídka  	  Konfigurátor střech  

 
	  Jak začít?  	  Inspirace  
	  Online dotazy  

 

 
  	  Blog  
	  Ceník  
	  Ke stažení  
	  Síť prodejen  

 
 
 
    
     [image: ] 
  cs 
 
 
   Změnit jazyk 
 
 	  english  
	  polski  
	  magyar  
	  slovensko  
	  română  
	  русский  
	  lietuvių  
	  Deutsch  
	  latvietis  

 
 
 
 
      Sociální sítě  
 
 
            
 
 
 
 
   Online dotaz      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
    Sociální sítě  
           
 
 
    Blachotrapez.
 střechy mnoha generací
    Naše produkty       
 
  Plochá plechová střešní krytina TREND.
 Klasika v novém tvaru
    Zobrazit produkt       
 
  T-PANEL
 Vytvořený na míru potřebám
    Zobrazit produkt       
 
    [image: ]
 
 
   [image: ]
 
 
   [image: ]
 
 
 
     
 
 
   01 / 03 
 
 
 
 
 
        Přední výrobce
 střešních a fasádních krytin
 
  Našim posláním jsou bezpečné a odolné střechy pro tisíce rodin po celém světě.
 Proto ze sebe vždy dáváme všechno.
 
 
  [image: ] 
 
 
             [image: ]
 
 
  Plechové šindely 
 
 
  
      [image: ]
 
 
  Plechová tašková krytina 
 
 
  
      [image: ]
 
 
  Trapézové plechové krytiny – střešní a fasádní 
 
 
  
      [image: ]
 
 
  Střešní a fasádní panely s vertikální hranou 
 
 
  
      [image: ]
 
 
  Střešní příslušenství 
 
 
  
      [image: ]
 
 
  Klempířské doplňky 
 
 
  
      [image: ]
 
 
  Hřebenáče 
 
 
  
      [image: ]
 
 
  Střešní krytiny s posypem 
 
 
  
      [image: ]
 
 
  Venkovní parapety - ocelové a hliníkové 
 
 
  
      [image: ]
 
 
  Plotové lamely 
 
 
  
 
 
      Prohlédnout si všechny produkty  
   
 
 
 
     Prohlédnout si všechny produkty  
   
 
 
 
 
 
 
 
          [image: ]
 
 
  Plechové šindely 
 
  
      [image: ]
 
 
  Plechová tašková krytina 
 
  
      [image: ]
 
 
  Trapézové plechové krytiny – střešní a fasádní 
 
  
 
   Prohlédnout si všechny produkty  
 
 
           Určujeme nové standardy v branži. 
 
   Spojujeme zkušenosti, přesnost, velké nadšení a neustálou chuť vývoje.
 
 
 
 
 
 
 
   [image: Wyznaczmy nowe standardy w branży]
   
 
  
 
  
 
 
   
 
  
 
  
 
 
 
        Povrchová úprava Pladur® Wrinkle Mat Plus
 
  Na produkty značky Blachotrapez se vztahuje 60letá písemná záruka.
 
 
   Záruka SPS
 
  Safe Profiling System, tedy Systém bezpečného profilování
 
 
   Největší počet povrchových úprav
 
  Nabízíme největší počet povrchových úprav se zárukou vyšší než 45 let.
 
 
  
 
      
     
 
 
 
 
 
 
 
 
            Vyrábíme a prodáváme střešní a fasádní krytiny, související příslušenství, včetně střešního příslušenství, klempířských doplňků, okapových systémů.
 
 
    Kombinujeme naše zkušenosti s přesností, velkým nadšením a motivací k neustálému vývoji, díky čemuž jsme schopni v oboru určovat nové standardy. Nicméně základní hodnotou, která se pro nás během let nezměnila, je důvěra našich klientů.
 
 
 
   Více o společnosti      
 
 
 
    [image: Dachy wielu pokoleń]
 
 
 
 
 
 
   
 
        Jak začít – průvodce Blachotrapezu
 
 
 
     [image: Kompendium wiedzy o budowie i remontach pokryć dachowych]
 
   Kompendium znalostí o výstavbě a opravách střešních krytin
 
 
 
 
 
  
         [image: Zobacz realizacje dachów z produktami Blachotrapezu]
 
   Prohlédněte si realizace zastřešení s produkty společnosti Blachotrapez
 
 
 
 
 
  
       Napište nám
 
 
  
 
 
 
  
   Napište nám  
 
 
 
 
 
 
           Blog – vše o střechách
 
 
    Jak zvolit střešní krytinu? Na co si dát pozor?Jak zabezpečit střechu? Nalezněte odpovědi na našem blogu.
 
 
 
 
 
 
     Zobrazit více  
  
         [image: Kotvení pozednice]
 
 
    08.04.2024  0  
  Kotvení pozednice - co potřebujete vědět? 
 
 
        [image: Šikmá střecha]
 
 
    08.04.2024  0  
  Šikmá střecha - praktické řešení pro váš dům 
 
 
        [image: Střecha nad terasou]
 
 
    12.03.2024  0  
  Střecha nad terasou - co byste měli vědět před instalací 
 
 
        [image: Valbová střecha]
 
 
    12.02.2024  0  
  Valbová střecha - elegantní řešení pro rodinné domy 
 
 
        [image: sníh na střeše]
 
 
    09.02.2024  0  
  Jak odstranit sníh ze střechy? Užitečné tipy! 
 
 
        [image: Podokapní pás]
 
 
    31.12.2023  0  
  Podokapní pás – k čemu se používá? 
 
 
   
 
 
 
 
 
       [image: Kotvení pozednice]
   Kotvení pozednice - co potřebujete vědět? 
 
 
   
     [image: Šikmá střecha]
   Šikmá střecha - praktické řešení pro váš dům 
 
 
   
     [image: Střecha nad terasou]
   Střecha nad terasou - co byste měli vědět před instalací 
 
 
   
   Zobrazit více  
 
 
 
 
            Novinky
 
 
    Zjistěte více o nových událostech ve společnosti
  
 
 
 
       03.07.2023   Blachotrapez - Rodinný festival DNY KLEMPÍŘE 2023 
  DNY KLEMPÍŘE 2023, první BLACHOTRAPEZ rodinný festival v Havlíčkově Brodě. Poslední srpnový víkend, na havlíčkobrodském náměstí, plný klempířských soutěží! Ve spolupráci s městem Havlíčkův Brod Vám festival nabídne spoustu skvělé muziky, zábavy i doprovodných aktivit pro celou rodinu.
 
 
 
 
  
      27.06.2023   Obchodní zástupce BLACHOTRAPEZ Havlíčkův Brod 
  V rámci posilnění prodeje hledáme pro nejsilnější pobočku v ČR novou posilu na pozici Obchodní zástupce.
 Hlavním úkolem bude vyhledávání nových zákazníků a péče o stávající klienty.
 
 
 
 
  
      16.03.2020   Novinka! Symetrická, plochá plechová střešní krytina ESTIMA 
  Moderní produkty by měly zejména zjednodušovat život zákazníkům. Neměly by jim přidělávat problémy, ale naopak by měly reagovat na jejich potřeby a očekávání.
 
 
 
 
  
 
    Zjistěte více o nových událostech ve společnosti
  
 
 
 
 
 
        
Naše značky
  
 
     [image: ]  
   [image: ]  
   [image: ]  
 
 
 
 
 
                 Přihlásit se k newsletteru    Odhlásit se z newsletteru  
 
     Jméno a příjmení 
  
    E-mail 
  
   Dekarze
Dystrybutorzy
Partnerzy

 
 
        
  Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů společností Blachotrapez Sp. z o.o. se sídlem Rabka-Zdrój, Polsko, ul. Kilińskiego 49A, Polsko, za účelem využití služby „Newsletter“ poskytované společností Blachotrapez. Jsem si vědom/a práva na přístup k mým údajům a možnosti jejich oprav a že můj souhlas může být kdykoli odvolán, což povede k odstranění mé e-mailové adresy z distribučního seznamu služby „Newsletter“.
 
  
 
  
 
  Uložit Odhlásit      
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
          [image: logo] 
 
   Blachotrapez spol. s.r.o.
  Šmolovy 254
 58001 Havlíčkův Brod
 
 
 
 
 
  	  Kontaktní údaje  
	  Newsletter  

 
 
 
   	  Produkty    	  Plechové šindely  
	  Plechová tašková krytina  
	  Trapézové plechové krytiny – střešní a fasádní  
	  Střešní a fasádní panely s vertikální hranou  
	  Střešní příslušenství  
	  Klempířské doplňky  
	  Hřebenáče  
	  Střešní krytiny s posypem  
	  Venkovní parapety - ocelové a hliníkové  
	  Plotové lamely  

 

 	  Zkratky    	Firma
	CSR
	Jak začít?
	Pobočky
	Blog
	Ke stažení

 

 
    Produkty 
   	  Plechové šindely  
	  Plechová tašková krytina  
	  Trapézové plechové krytiny – střešní a fasádní  
	  Střešní a fasádní panely s vertikální hranou  
	  Střešní příslušenství  

 
  	  Klempířské doplňky  
	  Hřebenáče  
	  Střešní krytiny s posypem  
	  Venkovní parapety - ocelové a hliníkové  
	  Plotové lamely  

 
 
 
     Zkratky 
  	Firma
	CSR
	Jak začít?
	Pobočky
	Blog
	Ke stažení

 
 
   Online dotaz         	  Facebook  
	  Instagram  
	  YouTube  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Střešní krytiny. Copyright by Blachotrapez. 2024  Ochrana osobních údajů 
 
     
 
 
  zpět nahoru 
   zpět nahoru  
   
                   
 